



Estado do Rio de Janeiro  
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU  
Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Serv.Públicos

OBRA: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA MANUTENÇÃO DAS VIAS E ESTRADAS VICINAIS

Referência : 07/2019

LOCAL: MUNICÍPIO DE CASIMIRO DE ABREU

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	\$ Unitário	\$ Parcial
<b>01.0</b>		<b>FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE PEDRA DE MÃO</b>				<b>323.138,48</b>
01.01	20.111.0009-G	PEDRA-DE-MÃO PARA REGIÃO DE CAMPOS,INCLUSIVE TRANSPORTE. CARGA NO CAMINHAO. FORNECIMENTO	M3	4.288,50	75,35	323.138,48
<b>02.0</b>		<b>TUBOS E CONEXÕES FORNEC. E TRANSPORTE</b>				<b>25.917,80</b>
02.01	06.251.0037-A	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PARA GALERIAS	M	24,00	261,57	6.277,68
02.02	06.251.0035-A	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PARA GALERIAS	M	24,00	167,63	4.023,12
02.03	06.251.0033-A	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PARA GALERIAS	M	97,00	105,00	10.185,00
02.04	06.251.0031-A	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1,PARA GALERIAS	M	97,00	56,00	5.432,00
<b>03.0</b>		<b>SAIBRO FORNECIMENTO E TRANSPORTE</b>				<b>237.739,27</b>
03.01	20.104.0001-A	SAIBRO,INCLUSIVE TRANSPORTE.FORNECIMENTO	M3	4.289,00	55,43	237.739,27
<b>04.0</b>		<b>BRITA CORRIDA FORNECIMENTO E TRANSPORTE</b>				<b>388.295,88</b>
04.01	20.111.0007-G	BRITA CORRIDA PARA REGIÃO DE CAMPOS,INCLUSIVE TRANSPORTE. CARGA NO CAMINHAO. FORNECIMENTO	M3	6.433,00	60,36	388.295,88
<b>Total do orçamento :</b>						<b>975.091,43</b>